АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.02.  2018 года                                                              № 5

 О    признании    изолированной части здания крытого
тока  сооружением – крытый ток

         Рассмотрев  заявление  сельскохозяйственного кредитного кооператива «Чир» о    признании    изолированной части здания крытого тока  сооружением – крытый ток, расположенным по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, Верхнесолоновское сельское поселение, примерно в 0,5 км западнее х.Верхнеаксеновский,  и предоставленные документы:
- свидетельство о государственной регистрации права  от 10.11.2014  34 -АБ № 596918,
          Администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. Признать изолированную часть здания крытого тока с кадастровым номером 34:30:140001:106  сооружением – крытый ток, расположенным по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, Верхнесолоновское сельское поселение, примерно в 0,5 км западнее х.Верхнеаксеновский.
Общая площадь  составляет -   1898,4 кв.м.
      2.    Сооружению –крытый ток  с кадастровым номером 34:30:140001:106   присвоен адрес:
            «Волгоградская область, Суровикинский район, Верхнесолоновское сельское поселение, примерно в 0,5 км западнее х.Верхнеаксеновский»

  Глава Верхнесолоновского
  сельского поселения                                                           В.В.Иванцов